5.1
457
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
1/
20
19
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
Opmærkningssystemer
Opmærkning af ledninger og kabler
MATERIALE Polyvinylidene fluorid krydslinket (PVDFX)
Driftstemperatur -55 °C til +225 °C
Min. krympetemperatur +120 °C
Krympeforhold 2:1
Anbefalet farvebånd TTRHT
Thermor transfer printer TT430, TT4030, TrakMark DS
THTT er en 2:1 højtemperatur, brandhæmmende label i endeløs
krympeslange leveret på spoler, der gør det muligt at  printe på begge sider.
Opmærkningen er ideel til anvendelse i applikationer kendetegnet
ved høje temperaturer, eller hvor der er tilstedeværelse af aggressive
opløsningesmidler.
Udprintes med HellermannTytons thermor transfer printer eventuelt
kombineret med en afklipper eller perforator. En standard varmepistol
med reflektor anvendes til at krympe labelen fast på ledninger eller
kabler, hvorved der sikres en permanent opmærkning.
Egenskaber og fordele
• THTT er en 2:1
• PVDF højtemperatur endeløs krympeslange
• Thermor Transfer eller Laser udprintning
• Fås i sort og hvid
• God mekanisk holdbarhed samt yderst fleksibel
• Leveres i praktisk boks
Varmekrymp labels -
endeløs rulle, thermor transfer
THTT højtemperaturs og brandhæmmende varmekrymplabels i sort og hvid.
THTT - 2:1 Høj temperatur
Se størrelsesoversigt
på side 433.
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
Væg
(WT) Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
THTT24WH 2,4 1,2 0,41 110 m Hvid (WH) 4031026579085 551-41100
THTT24BK 2,4 1,2 0,41 110 m Sort (BK) 4031026579177 551-41109
THTT32WH 3,2 1,6 0,27 110 m Hvid (WH) 4031026579092 551-41101
THTT32BK 3,2 1,6 0,27 110 m Sort (BK) 4031026579184 551-41110
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.
Produkter specifik til luftfartsapplikationer giver den bedste løsning.
5.1
458
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
1/
20
19
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
Opmærkningssystemer
Opmærkning af ledninger og kabler
Varmekrymp labels -
endeløs rulle, thermor transfer
THTT - 2:1 Høj temperatur
For godkendelser se tillægsinformation bagerst i kataloget.
TYPE Ø D
Ø Krympet
(d) max.
Væg
(WT) Enhed Farve EAN
Bestillings-
nr.
THTT48WH 4,8 2,4 0,27 110 m Hvid (WH) 4031026579108 551-41102
THTT48BK 4,8 2,4 0,27 110 m Sort (BK) 4031026579191 551-41111
THTT64WH 6,4 3,2 0,33 110 m Hvid (WH) 4031026579115 551-41103
THTT64BK 6,4 3,2 0,33 110 m Sort (BK) 4031026579207 551-41112
THTT95WH 9,5 4,8 0,33 72 m Hvid (WH) 4031026579122 551-41104
THTT95BK 9,5 4,8 0,33 72 m Sort (BK) 4031026579214 551-41113
THTT127WH 12,7 6,4 0,33 54 m Hvid (WH) 4031026579139 551-41105
THTT127BK 12,7 6,4 0,33 54 m Sort (BK) 4031026579221 551-41114
THTT190WH 19,0 9,5 0,43 26 m Hvid (WH) 4031026579146 551-41106
THTT190BK 19,0 9,5 0,43 26 m Sort (BK) 4031026579245 551-41115
THTT254WH 25,4 12,7 0,48 26 m Hvid (WH) 4031026579153 551-41107
THTT254BK 25,4 12,7 0,48 26 m Sort (BK) 4031026579238 551-41116
THTT381WH 38,1 19,1 0,50 10 m Hvid (WH) 4031026579160 551-41108
THTT381BK 38,1 19,1 0,50 10 m Sort (BK) 4031026579252 551-41117
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold.